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Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 

Suolahden uimahallin peruskorjaus 

Laajennuksen maatyöt on aloitettu ja tästä johtuen hieman olemme joutuneet sisäpihan 
puolella työmaa-aitoja levittämään. Sisäpuolella allastilan alakaton purku on meneillään ja se 
saadaan valmiiksi ensi viikon alussa. Pukutiloissa myös jatkettu alakattojen, saunojen ja 
pesutilojen purkuja. Aaltomaisen rimaseinän rimoitukset on purettu. Kellaritiloissa on 
aloitettu puhdistamaan altaiden ulkoseiniä. 

 
Maatyöt jatkuvat laajennuksen osalla. 
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Rimoitus purettu päätyseinältä. 

Ensi viikolla piha-alueella jatketaan laajennuksen pohjatöitä. Sisäpuolella allasalueella 
suoritetaan alakattopurku loppuun ja samalla rakennetaan ensimmäistä haitta-
ainepurkuosastoa. Pukutilojen alakatto- ja irtaimistopurku saadaan viimeisteltyä. Tämän 
jälkeen tiloista puretaan talotekniikkaa. Talotekniikkapurku jatkuu kellarikerroksessa. 

Työmaan pysäköinti nostettiin esille urakoitsijapalaverissa ja jatkossa pyrimme antamaan 
lisätilaa mm. koulun saattoliikenteelle parkkipaikan reunalla. Ensi viikolla selvitämme vielä 
porukalla yhteistyössä koulun kanssa, miten työmaaliikenne saadaan sovitettua runsaan 
kevyen liikenteen kanssa mahdollisimman turvallisesti yhteen. 

Ilmoituksena vielä, että työmaan vastaavaksi mestariksi siirtyi helmikuun alussa Juha Mäkelä 
ja allekirjoittanut jatkaa Juhan aisaparina projekti-insinöörin tehtävissä kohteessa. 
Työmaahan liittyvissä asioissa voitte olla yhteydessä jatkossa kumpaankin meistä. 
Yhteystiedot tiedotteen lopussa. 
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Sauna- ja pukuhuonetiloja purkuvaiheessa. 

 

 

Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole 
leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja 
työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule 
mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan 
puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme 
noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja käymään oppilaiden 
kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin liittymän 
kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen 
meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen 
mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 

 

 

 

 



 TIEDOTE 7.2.2025 
 

Terveisin, 

 

Äänekosken Kaupunki 

Janne Räihä, projekti-insinööri 

p. 040 670 4730 

janne.raiha@aanekoski.fi 

Äänekosken Kaupunki 

Juha Mäkelä, vastaava mestari 

+358 (0)40 840 3145 

juha.makela@aanekoski.fi 

 

 

PH-Rakennuttajapalvelu Oy 

Mikko Honkanen, rakennustöiden valvoja 

mikko.honkanen@phrak.fi 
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